Sportflasche "Manila"

Art-Nr.: 0012144
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Entdecken Sie die Sportflasche "Manila" ? Ihr perfekter Begleiter fur aktive Tage! Mit einem grof3ztigigen Fassungsvermdgen von
1000 ml hélt sie Sie stets hydriert. Die Flasche besticht durch ihr elegantes Design in Dunkelblau und Grau und bietet eine praktische
mi-Skala auf der einen und eine motivierende Skala auf der anderen Seite. Der sichere Verschluss mit Verriegelung und der

bequeme Handriemen sorgen fiir einfache Handhabung. Die gummierte Oberflache bietet zusétzlichen Halt. Ideal fiir kalte und stille

Getrénke, ist die "Manila" aus hochwertigen Materialien gefertigt und vereint Funktionalitat mit Stil. Perfekt fir unterwegs!

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung
Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton
Kapazitat

Werbeanbringungen
Tampondruck

Produkt-Farben

@7,5x28 cm dunkelblau
Tampondruck grau
167

ABS, PC, PE, PETG, PP, Silikon,

TPE

1

20

CN

39233010

42x34x31cm

5,16 kg

1000 ml

1-5¢
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